ASAHI KEIKI CO., LTD.
BCD REMOTE INDICATOR
BCD入力大型表示器　AI-902
温
度
計
回
転

電　源
内部ネジ端子配列
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入して下さい）
AI-902-□
桁　数
1．4桁
2．5桁
3．6桁
■外形寸法図
●寸法表
●壁掛けタイプ（オプション）
桁数
記
号
A
B
4
589
460
5
589
460
6
680
551
金具取付位置図
B
70
100
15
30
10°
60
R6
R10.25
56
20 18
40
18
0
10
1.
6
7546
26
50
2
0
79
.8
2
5
2
5
A
2-φ12
3-M8(P1.25)
文字寸法
18 17 16 15 14 13 12 11 10
32 31 30 29 28 27 26 25 24 22 21 20 192336 35 34 33
COM
COM
D2
DP
DP
D1D3
9 8
8 2 8
4 1 4 1 4 1 4 1 4 1 4 1
2 8 28 28 28 2
7 6 5 4 3 2 1
100101102103104105
100101102103104105